Ini bererti

bahawa mereka tunduk kepada satu peraturan, iaitu menuntut bela. Menuntut bela

merupakan peraturan mereka yang suci dan dihormati.10

7Ahmad Amin, Fajr al-hlam, Makiabah al-Nahdah al-Misriyah, Kahcrah, 1975. h. 9.

albn Ja'far Muhammad Ibn Jarir al-Tabari (m. 310 H. = 923 M), Jami' ai-Bayan ft Tafsir

al-Qur'an, Daral-MaTifah, Beirut, 1980, jil. 4, h. 59.

^Ahmad Amin, op.ciL, h. 10.

10Shawqi Dm(, At-'Asr al-Jahili, Dar al-Ma'arif bi Misr, Kaherah, t.t. h.